

Stanowisko:	PRACOWNIK TOROWY		
Numer:	StPr/23/0365		
Dodane przez:	Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie		
Zakres obowiązków:	<p>Konserwacja i utrzymanie właściwego stanu technicznego infrastruktury kolejowej. Dokonywanie bieżących i awaryjnych napraw infrastruktury kolejowej zgodnie z posiadanymi umiejętnościami i doświadczeniem. Wykonywanie drobnych prac gospodarczych oraz bieżących prac utrzymaniowych przy infrastrukturze kolejowej. Ocena stanu technicznego i przydatności infrastruktury kolejowej. Utrzymanie w należytym stanie technicznym powierzonych sprzętu, narzędzi i mienia spółki. Prowadzenie rejestru wykonywanych prac. Potwierdzanie poprawności wykonania przeglądów i napraw realizowanych przez serwisy zewnętrzne. System pracy równoważny, najprawdopodobniej na 3 zmiany w godzinach od 6:00 do 14:00, od 14:00 do 22:00 i od 22:00 6:00. I umowa na okres próbny 3 miesiące. Docelowo umowa na czas nieokreślony. Istnieje możliwość wykonywania pracy na podstawie umowy zlecenia. Pracodawca oferuje pracę w stabilnej firmie. Zdobywanie dodatkowych uprawnień.</p>		
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na okres próbny		
Warunki świadczenia pracy:			
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	1		
Zmianowość:	trzy zmiany		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40		
Liczba godzin pracy w miesiącu:	160		
Data rozpoczęcia:	18.04.2023		
Wynagrodzenie brutto:	od 3 800 PLN		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną		
Zawód:	pomocniczy robotnik torowy		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	TAK
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski:	NIE
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Wykształcenie:	zasadnicze zawodowe, techniczne		
Pozostałe wymagania:			
Inne wymagania:	<p>Wykształcenie kandydatów zasadnicze zawodowe techniczne (mile widziane kolejowe lub pokrewne). Dobra organizacja pracy, komunikatywność, obowiązkowość, nastawienie na realizację celu, samodzielność, dyspozycyjność, zaangażowanie. Zorientowanie na dokładność i jakość wykonywanej pracy. Umiejętności organizacyjne i planowania. Umiejętność obsługi narzędzi ręcznych i spalinowych. Gotowość do pracy. Znajomość nomenklatury kolejowej. Zdecydowanie do podnoszenia kwalifikacji zawodowych i zdobywania uprawnień. Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku lub znajomość zakresu infrastruktury kolejowej.</p>		
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	"EUROTERMINAL SŁAWKÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		
Krótki opis działalności gospodarczej:	Przeładunek towarów w pozostałych punktach przeładunkowych		

Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:		bezpośrednio do pracodawcy	
Adres:		Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie	
Osoba do kontaktu:		Karina Piwowarczyk	
Numer telefonu:		663 835 659	
E-mail:		rekrutacja@euterminal.pl	
Język aplikacji:		polski	
Wymagane dokumenty:		Dokumenty aplikacyjne.	
Sposób kontaktu / przekazania dokumentów:		Preferowane formy kontaktu: osobiście, telefon, e-mail	
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	2	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	18.04.2023	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	NIE
Data aktualizacji:		Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	18.04.2023
Data ważności:	17.05.2023		